



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

05/09/2025 13:04:19

Pesquisa de Preços Nº 000117/2025 - 05/09/2025 - Processo Nº 005260/2025

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002824		<p>SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO COM GRID PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE</p> <p>servico de iluminacao com grid para eventos de grand porte - contratação de empresa para serviço de iluminação com grid para eventos de grande porte, com fornecimento de todos materiais necessários, para atendimento a necessidade em festivais com bandas, contendo no mínimo: -12 canhões par 64 foco 1; -08 mini brute 4 / 6 lâmpadas; -12 spots par led rgbw 12 watts; -02 máquina de fumaça 3000 watts com ventilador; -01 mesa digital dmx 2048 com 4 universos; -16 moving beam tipo 7r; -01 rack dimmer 12 canais; -04 strobo atomic 3000 -04 splitter dmx com 2 entradas e 8 saídas; -01 sistema elétrico steck com 50 metros de cabos. -01 grid medindo 12x08 metros, a 06 metros de altura sendo 80mts de p30/p50 com variação de 15% de acordo com rider técnico. obs.: inclui a instalação dos equipamentos relacionados com custos de transporte, montagem, mão de obra, profissional qualificado para operar, desmontar. a entrega de equipamentos ao final da utilização é de responsabilidade da empresa contratada.</p> <p>LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED</p> <p>locação de painel de led - contendo: o1 painel de led slim p3.9 - outdoor com tamanho mínimo 4mx3 com estrutura completa para colocação e instalação do mesmo, o equipamento deve acompanhar no mínimo dispositivo para leitura dos arquivos a serem apresentados, cabos de áudio e vídeo de no mínimo 100mts entre outros, sua altura de fixação pode variar entre 1m a 3m do piso. obs.: inclui a instalação dos equipamentos relacionados com custos de transporte, montagem, mão de obra, profissional qualificado para operar, desmontar. a entrega de equipamentos ao final da utilização é de responsabilidade da empresa contratada.</p>	UN	7,00	6.437,500	45.062,50
00002	00002809		<p>SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE</p> <p>serviços de sonorização para eventos de grande porte - para atender as necessidades em apresentações musicais com bandas. - sistema de p.a. 24 - caixas line array grave /médio /agudo (2 ou3 vias) com potência de 1.750 rms com a devida amplificação 24 - caixas de subgrave dupla 18 polegadas coma devida amplificação 01 - console digital 48 canais, 24 auxiliares (gate, compressor, efeitos e equalizadores) inclusos na mesa digital com software atualizado. 02 - processadores de frequências (doze vias). 01 - equalizador gráfico 31 bandas estéreo. 01 - sistema multi cabos com 56 vias, 50 metros de comprimento com spliter. 01 - notebook com drive de cd/dvd, placa de áudio usb e software para gravação; -sistema de palco: - console digital 48 canais, 24 auxiliares (gate, compressor, efeitos e equalizadores) -inclusos na mesa digital com software atualizado. - processador de frequências (doze vias) - equalizadores gráficos 31 bandas / 12canais. 01 - sistemas de fones com 8 vias / com fones 02 - sistema de side l e r (4 vias) - quatro caixas de subgraves duplo com a devida amplificação 08 caixas line array grave/médio/agudo (2ou3 vias) com potencia de 1750w rms, com a devida amplificação 01 - bateria completa 08 - monitores 2 - 12, mais drive tipo sm 400 02 - amplificadores de guitarra valvulados 4 - 12 01- amplificador de contra baixo 4-10 e 1-15 12 - praticáveis telescópico 2x1m x 0.50m 04 - microfones sem fio - profissional uhf 99 frequências; 20-microfones com fio para voz tipo sm58 10 - microfones com fio para instrumentos tiposm57 02 - kit microfone para bateria20 - garras para microfones 20 - pedestais para microfones tipo girafa08 - direct box ativo 16 - direct box passivo 01 main power trifásico aterrado com transformador isolado e ajuste de tensão com 50mts de cabo - cabeamento de sinal de áudio e elétrico necessário para o correto funcionamento do</p>	UN	12,00	2.800,000	33.600,00
00003	00002823		<p>SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE</p> <p>serviços de sonorização para eventos de grande porte - para atender as necessidades em apresentações musicais com bandas. - sistema de p.a. 24 - caixas line array grave /médio /agudo (2 ou3 vias) com potência de 1.750 rms com a devida amplificação 24 - caixas de subgrave dupla 18 polegadas coma devida amplificação 01 - console digital 48 canais, 24 auxiliares (gate, compressor, efeitos e equalizadores) inclusos na mesa digital com software atualizado. 02 - processadores de frequências (doze vias). 01 - equalizador gráfico 31 bandas estéreo. 01 - sistema multi cabos com 56 vias, 50 metros de comprimento com spliter. 01 - notebook com drive de cd/dvd, placa de áudio usb e software para gravação; -sistema de palco: - console digital 48 canais, 24 auxiliares (gate, compressor, efeitos e equalizadores) -inclusos na mesa digital com software atualizado. - processador de frequências (doze vias) - equalizadores gráficos 31 bandas / 12canais. 01 - sistemas de fones com 8 vias / com fones 02 - sistema de side l e r (4 vias) - quatro caixas de subgraves duplo com a devida amplificação 08 caixas line array grave/médio/agudo (2ou3 vias) com potencia de 1750w rms, com a devida amplificação 01 - bateria completa 08 - monitores 2 - 12, mais drive tipo sm 400 02 - amplificadores de guitarra valvulados 4 - 12 01- amplificador de contra baixo 4-10 e 1-15 12 - praticáveis telescópico 2x1m x 0.50m 04 - microfones sem fio - profissional uhf 99 frequências; 20-microfones com fio para voz tipo sm58 10 - microfones com fio para instrumentos tiposm57 02 - kit microfone para bateria20 - garras para microfones 20 - pedestais para microfones tipo girafa08 - direct box ativo 16 - direct box passivo 01 main power trifásico aterrado com transformador isolado e ajuste de tensão com 50mts de cabo - cabeamento de sinal de áudio e elétrico necessário para o correto funcionamento do</p>	UN	7,00	5.750,000	40.250,00



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

05/09/2025 13:04:19

Pesquisa de Preços Nº 000117/2025 - 05/09/2025 - Processo Nº 005260/2025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

sistema incluindo caixa com chaves de proteção. obs.: inclui a instalação dos equipamentos relacionados com custos de transporte, montagem, mão de obra, profissional qualificado para operar, desmontar. a entrega de equipamentos ao final da utilização é de responsabilidade da empresa contratada.

118.912,50